Numéros Portable et adresse mail : membres du comité :

Mail du club : saintdoulchardcyclotourisme@gmail.com
Blanchet Jean-Michel:    06/72/83/20/15     j-m.blanchet@orange.fr
Responsable club house
Bouard Yves :   07/83/06/83/48        yves.bouard@club-internet.fr
Responsable circuits, achats et ravitaillements
Chapier  Jean Marc :   06/52/96/55/03      chapierjeanmarc@yahoo.fr
Responsable circuits
Davoust Roger :    06/15/90/65/15       davoust.roger@orange.fr
Responsable achats, ravitaillements et club house
Ladeveze Thierry :    07/60/36/46/83      thierryladeveze18@gmail.com
Responsable sécurité 
Jean-Yves Imbert:    06/20/63/72/06    jyimb@free.fr
Secrétaire adjoint
Laridant Bernard :   06/73/91/62/78     bernard.laridant@free.fr
Adjoint sécurité
Mazet Claude   : 06/79/57/49/55    mazetc@wanadoo.fr
Trésorier
Paillot Arnaud :   06/81/62/27/82     a.paillot213@orange.fr
Vice – Président
Cyril Gales :     06/51/91/36/79     Glscyr@free.fr
Secrétaire
Schollier Francis :  06/80/14/03/28   schollier.francis@wanadoo.fr
Trésorier adjoint
Vannier Dominique :  06/28/22/23/32   vannier.dominique@gmail.com
Président
